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NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA 

 

 
AZP-2611-47N/06 

Warszawa, 04.01.2006 r. 
 
 

dotyczy:odpowiedzi na zapytania w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wykonanie audytu obejmującego wskazane procesy informatyczne w NFZ 
według metodologii COBIT v.4 IT Governance Institute (Agenda Międzynarodowego 
Stowarzyszenia Audytorów Systemów Informatycznych ISACA) i standardu zgodnego z 
normą BS 7799-2 
 

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 20.12.2006 r. oraz w dniu 
03.01.2007 r. następujące zapytania do Specyfikacji   

1. W punkcie 3.3. SIWZ – opis warunków udziału w postępowaniu… „Zamawiający 
określił, że „Wykonawca do wykonania  zamówienia zaangażuje pracowników” w określonych 
specjalnościach  (certyfikaty). Jednocześnie w punkcie 3.4.7.4 SIWZ Zamawiający dopuszcza, 
aby audytorzy zaangażowani byli przy realizacji zamówienia na zasadzie podwykonawstwa. Pkt 
3.4.7 ściśle łączy się z punktem 3.3 SIWZ. 

Mając na uwadze zacytowany powyżej zapis SIWZ, prosimy o udzielenie odpowiedzi na 
pytanie: 

Czy w kontekście zapisu SIWZ audytorzy o kompetencjach  wymaganych w pkt. 3.3 mogą 
być zaangażowani w realizacji przedmiotu  zamówienia na podstawie cywilno-prawnej umowy 
(zlecenie lub dzieło)? 

Czy w kontekście powyższego postanowienia SIWZ za pracownika można uznać osobą 
świadczącą na rzecz Wykonawcy pracę w oparciu o cywilno-prawną umowę zlecenia lub dzieła 
podpisaną na zasadach wyłączności z osobą prowadzącą jednoosobową działalność 
gospodarczą? 

2. Jakie są ostateczne produkty oczekiwane przez Zamawiającego. Prosimy o 
doprecyzowanie? 

3. Jakie kryteria odbioru muszą one spełniać, żeby zostały odebrane przez 
Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 1 Zamawiającego: 
Zamawiający zgodnie z postanowieniami SIWZ za pracownika uznaje osobą świadczącą 

na rzecz Wykonawcy pracę, także w oparciu o cywilno-prawną umowę zlecenia lub dzieła 
podpisaną na zasadach wyłączności z osobą prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą. 
Zgodnie z zapisami SIWZ w pkt 3.3. Wykonawca ma dysponować osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia. 

Odpowiedź nr 2 Zamawiającego: 
Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający wymaga, aby ostatecznym produktem był 

dokument  zbiorczy zawierający opis i wyniki przeprowadzonego audytu w formie pisemnego 
opracowania (wraz z wersją elektroniczną), zgodnie z odpowiednimi standardami, stanem 
współczesnej wiedzy i sztuki inżynierskiej, zawierający w szczególności raport audytorski 
sporządzony zgodnie ze standardami ISACA zawierający punktową ocenę dojrzałości każdego z 
ocenianych procesów wraz z uzasadnieniem takiej oceny. 

Odpowiedź nr 3 Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że kryteria odbioru jakie muszą spełniać ostateczne produkty 

zostały określone w § 2 ust. 4 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 


	 
	 

